
1468,00

Spa dmuchane 
+ pokrywa  

+ pompa  
1741L/godz.

śr. 196 cm; wys. 71 cm

 poj. 795 L

Dla domu i ogrodu.

Market budowlano-dekoracyjny

Gazetka promocyjna

czerwiec 2025

Oferta obowiązuje w dniach 5.06 - 22.06.2025 lub do wyczerpania zapasów.



Basen rozporowy  
z pompą filtrującą  
305 x 66 cm

366 x 76 cm- 429,00 zł

Basen stelażowy  
z pompą filtrującą 
305 x 76 cm 

basen 366 x 100 cm; pompa filtrująca;  
drabinka - 789,00 zł

Materac dmuchany  
183 x 69 cm 

Basenik  
ogrodowy Play  
śr. 122; wys.25 cm

Pływak dmuchany krokodyl  
152 x 71 cm 

Pływaczki  
naramienne  
dmuchane 23 x 15 cm 

Basen stelażowy  
412 x 201 x 122 cm
w zestawie; pompa filtrująca; drabinka; dozownik chloru 

???,8714,8729,

994,

Koło plażowe  
dmuchane  
śr. 56 cm

00489, 00249,

8723,

994,

HIT!

001789,



HIT!

00798,

Gaśnica na osy  
i szerszenie Bros 300 ml

600 ml - 28,87 zł

Wentylator  
kolumnowy  
45W Venlo

czarny;

45W Venlo 2 - 107,00 zł

Wentylator  
podłogowy 40

płaska; okrągła  
podstawa; 
biały; czrany; szary

Cyrkulator  
metalowy 200W

chrom

Składany  
pojemnik  
na owoce  
i warzywa 13 L

31,5 x 15 x 26,5 cm

Składana torba  
termiczna  
z regulowanym  
paskiem 19 L

31,5 x 23 x 26,4 cm

Składana torba  
izolacyjna  
XL 40 L

48 x 31,5 x 26,5 cm

Składany  
organizer  
na zakupy 19 L

31,5 x 23 x 26,5 cm

Składany  
organizer  
na zakupy  
XL 39 L

47 x 31,5 x 26,5 cm

Kosz składany  
z miękkimi  
uchwytami 45 L

54 x 37 x 27,5 cm

9816,

00198,

0097,

0067,

Klimatyzator  
przenośny  

7000 btu
9000 btu - 979,00 zł;  

14000 btu - 1290,00 zł
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9042,

0089,

8045,

0097,

0078,

9037,

Torba  
termiczna  
Summer 9 L

różne wzory;

27 L - 24,99 zł

2918,



Wkład do mopa  
obrotowego  
Vileda TURBO 2w1

2 szt. - 39,90 zł

9023,

Mop obrotowy  
Vileda TURBO

Ściereczka  
Vileda Mikrofibra  
COLORS 8 szt.

Wkład do mopa  
Vileda Ultramax  
i Ultramat TURBO

Mop obrotowy  
Vileda Ultramax  
TURBO

Filtr Aquaphor Kryształ A  
do uzdatniania wody pitnej pod zlew
wystarcza na 6000 litrów wody;  
w zestawie wylewka do czystej wody

Wkład Aquaphor B15 Standard

pasuje do dzbanków Standard,  
Ideal; wyd. wkładu 170 L

magnezowy - 8,78 zł
Wkłady wymienne Aquaphor  
Kryształ A K5-K2-K7

8718,

00129,

9024,90118,

00139,

HIT!

00259,

897,

Dzbanek  
Aquaphor  
Standard 2,5 L  
+ wkład B15 Standar

biały; szary; czarny

8723,

Suszarka  
Vileda King

Suszarka Vileda  
Universal

0079, 00139,



Dzbanek 1,6 L Imperator

Pucharek do lodów  
i deserów Harmony 290 ml

różne wzory Karafka z korkiem 1,15 L

Butelka  
szklana  
Sophie 500 ml

Szklanka wysoka 360 ml

Słój szklany  
z kranikiem lemon 2 L

Szklanka niska 300 ml

Butelka na sok 330 ml  
z zakrętką śr. 43; 6 szt.

750 ml - 19,89 zł; 1000 ml - 24,49 zł

Kubek szklany Corda 280 ml 

Gąsior Dama 5L PET  
z zakrętką i koszyczkiem

Słoik 1,5 L + szczypce  
i kolorowa zakrętka

2 L - 13,79 zł; 4 L - 16,39 zł

Nietłukący, wielofunkcyjny słoik 3 L

5 L - 11,99 zł; 8 L - 15,79 zł

Kamionka - garnek 1,8 L; 
prosty z pokrywką

beczka 4,5 L z pokrywką - 99,00 zł

Kubek  
termiczny  
Power  
1100 ml
nierdzewny;  
beżowy;  
zielony

Szklanka Capri 300 ml

Czajnik  
Delux 1,8 L

nierdzewny; czarny

Kpl. garnków Stark 5 el.

nierdzewne

8037,

902,

2967,

0078,

982,193,

595,

6911,

6911,

5946,

5913,

5912,

4913,

4922,

299,

HIT!

8739,

7919,



Panel Winylowy Dąb Herc 6,5 mm  
z podkładem (5,5 mm + 1 mmIXPE) 

1220 x 229 x 6,5 mm; opk. 2,235/8

Panel Winylowy Dąb Punk 5,5 mm  
z podkładem (4,5 mm + 1 mmIXPE) 

1220 x 229 x 5,5 mm; opk. 2,794/10

Panel Winylowy Dąb Rock Roots 5,5 mm  
z podkładem (4,5 mm + 1 mmIXPE) 

1220 x 229 x 5,5 mm; opk. 2,794/10

Panel Winylowy Dąb Old School 6,5 mm  
z podkładem (5,5 mm + 1 mmIXPE) 

1220 x 229 x 6,5 mm; opk. 2,235/8

       Słupek z dwojgiem drzwi o szerokości 35 cm

biały; zawiasy z cichym domykiem 
uchwyty w kolorze chrom i czarny mat

      Szafka pod umywalkę 60 cm; gł. 46cm

biała; szuflady z dociągiem i uchwytem metalowym 
chromowanym lub czarnym

      Umywalka ceramiczna  
o szerokości 60 cm; gł. 46 cm;  
wys. rantu 1,5 cm

      Szafka lustrzna 60 cm

szklane pólki; lakierowany korpus; 
regulowane zawieszki; cichy domyk

0076,
/m2

0076,
/m2

0079,
/m2

0079,
/m2

00489, 00239,

00429,

00289,

00239,

00189,

Bateria natryskowa ścienna  
bez zestawu natryskowego 

jednouchwytowa

Bateria zlewozmywakowa  
stojąca 

jednouchwytowa

Bateria wannowa  
ścienna bez zestawu  
natryskowego

jednouchwytowa

00108, 0079, 00139,

Bateria  
zlewozmywakowa  
ścienna 

jednouchwytowa

Bateria umywalkowa  
ścienna  - 118,00 zł

Bateria  
umywalkowa  
stojąca  
z korkiem 

jednouchwytowa;

Bateria umywalkowa stojąca  
z ruchomą wylewką - 89,00 zł

Zlewozmywak  
granitowy  
Summer  
jednokomorowy  
z półociekaczem

wym.: 560 x 440 x 174 mm; 
czarny; beżowy; szary

Kolumna  
natryskowa  
z baterią Fiona

chrom; czarna

0098, 00119,
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Krótkie spodenki robocze  
Denim, czarne

różne rozmiary

Kurtka softshell Biese

niebieska; różne rozmiary

Sandały robocze S1 SRA

kompozytowy podnosek; 
różne rozmiary

T-shirt poliestrowy Seeve

niebieski; różne rozmiary

Szpadel prosty,  
ostry 
hartowany

trzon metalowy  
1150 mm

Czapka z daszkiem Klaus

różne kolory

Spodenki krótkie pixel moro  
beżowe CE, Lahti

różne rozmiary

Spodnie  
jeansowe  
jasnoniebieskie  
Stretch  
ze wzmocnieniem CE, Lahti

różne rozmiary

Spodenki Fabian 

ciemnoszare; granatowe; 
różne rozmiary

Spodnie bojówki CE, Lahti

różne rozmiary; zielone; czarne

Wiertarko-wkrętarka 12V
ład. 3-5h; 1 aku lit 1,3ah; 2 biegi

Wiertarko-wkrętarka  
Brenar  
18V 2Ah 1 akumulator

szybka ładowarka, walizka

Kosiarka spalinowa  
Forester 
2,3KW; 410 mm

Czapka z daszkiem Alf

różne kolory

00137,

0068,

0078,

8719,

00159,

0068,

9035,

8729,

0079,

947,

00118,

HIT!

0089,

00679,

9034,

Łopata  
piaskowa,  
hartowana

trzon metalowy  
1250 mm



Cekol C-45 Gold  
gładź szpachlowa 20 kg 

cena jedn. 2,64 zł/kg

Gepard klej cienka spoina 290 ml 

biały; cena jedn. 109,93 zł/l

CM16  
wysokoelastyczny  
klej żelowy  
z włóknami 25 kg

cena jedn. 1,71 zł/kg

Cekol  
F-16 Finisz  
bezpyłowa  
gładź szpachlowa  
20 kg 

cena jedn. 2,95 zł/kg

Njord impregnat do drewna 0,75 L 

różne kolory; cena jedn. 45,17 zł/l

Jedynka  
Perfekcyjna  
Plus 10 L 

farba  
antyrefleksyjna;  
lateksowa; cena jedn. 7,88 zł/l

Dekoral Effect 3w1 2,5 L

plamoodporna farba do wnętrz,  
różne kolory; cena jedn. 28,26 zł/l

8833,6570,8878,

0059,

8752,

8842,

8831,

BARTOSZYCE, UL. JÓZEFA BEMA 29;

BIAŁYSTOK, UL. 42 Pułku Piechoty 8;

BRODNICA, UL. KOLEJOWA 1;

CIECHANÓW, UL. PUŁTUSKA 63;

KOLNO, UL. SPORTOWA 9;

patiomarket.pl

LIDZBARK, UL. PIASKI 25;

ŁAPY, UL. ŻWIRKI I WIGURY 25;

ŁĘCZYCA, BORKI 76B;

ŁOMŻA, UL. LEGIONÓW 102;

ŁOWICZ, UL. SIKORSKIEGO 6;

ŁUKÓW, UL. ZAOKRĘGIEM 10;

MŁAWA, UL. POLNA 48;

PIASTÓW, UL. WARSZAWSKA 3A  
(przy Kauflandzie);

PISZ, UL. OLSZTYŃSKA 3;

RADZYŃ PODLASKI, UL. LUBELSKA 42/46;

SIERPC, UL. KOŚCIUSZKI 4B;

SOCHACZEW, UL. 15 SIERPNIA 85;

ŻYRARDÓW, UL. PRZEMYSŁOWA 6

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny artykułów w markecie mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie obowiązywania oferty. Ze względu na powierzchnię sklepów 100% oferty dostępne 
w wybranych jednostkach. Oferta ma charakter informacyjny. Sklepy Patio zastrzegają sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

